АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО                        ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

 СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
            АДМИНИСТРАЦ

	ул .Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 6 марта 2017 г.                         № 19                                          с.Соленое

Об обеспечении населения и нештатных аварийно- спасательных

формирований имуществом мобилизационного резерва

            Во исполнение Федерального закона от 26 февраля 1997 г. №31–ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ», Федерального закона от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в соответствии с постановлением  СЗ  Правительства Республики Калмыкия от 30 июля 1999 года № 04-1сз, а также в целях организации обеспечения населения и нештатных аварийно-спасательных формирований Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия имуществом мобилизационного резерва :

          1. Уполномоченному по вопросам  ГО и ЧС произвести распределение имущества ГО среди объектов экономики и населения и расчеты распределения имущества представить в Администрацию Соленовского  СМО РК для согласования.

         2.  Уточнение объемов производить по мере поступления и разбронирования  имущества мобилизационного резерва  ГО.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Соленовского

сельского муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                       О.В.Зубченко